
Namn Golfid Hcp Mobilnr Mailadress

1 Jonas Eriksson 801016-027 9,1 0722-460965 galen.fasan@gmail.com
Kent Rosenberg 780608-028 6,0 0706-580560 rosenberg.kent@gmail.com

2 Joakim Hellblad 651028-032 12,5 0703-523947 joakimhellblad@gmail.com
Michael Axelsson 720504-032 10,8 0708-502048 mickeaxelsson72@gmail.com

3 Lennart Wassberg 540525-022 16,0 0725-220254 lennart.wassberg1@gmail.com
Roger Johansson 580404-034 21,9 0706-316229 roger.nils.johansson@gmail.com

4 Jonas Persson 660528-023 11,4 0733-757223 jonas.persson@maxm.se
Jörgen Lindahl 660317-021 13,3 0703-011403 jorgen.lindahl@askalon.se

5 Fredrik Lawner 710327-019 13,5 0702-596637 fredrik.lawner@gmail.com
Richard Högström 780321-019 14,1 0703-280760 takene14@gmail.com

6 Kjell Wennerström 590907-010 13,2 0706-724449 kjell.wennerstrom@epost.ventelo.se
Peter Carlsson 590728-017 13,4 0722-225534 peter.carlsson59@icloud.com

7 Hampus Wennerström 930528-011 3,0 0768-025858 hampus_wennerström@hotmai.com
Jesper Nilsson 930827-025 9,1 0768-311204 jespernilsson020@icloud.com

8 Johannes Qvarnström 710104-021 27,3 0705-453051 johannes.qvarnstrom@gmail.com
Göran Jonasson 681104-024 18,7 0705-797837 jonasgor@telia.com

9 Andreas Jansson 930610-010 9,3 0722-222962 ante11@live.se
Marcus Pontusson 940110-041 10,8 0730-625340 marcus.pontusson@hotmail.com

10 Andreas Sjöstedt 830205-008 11,4 0722-502504 andreas.sjostedt@bbm.nu
Jens Borsch 860805-034 11,8 jens.r.borsch@hotmail.com

11 Fredrik Wahlgren 630226-044 18,9 0705-766683 wahlgrenfredrik@hotmail.com
Johan Pettersson 660207-062 17,1 0725-488694 johan66pettersson@gmail.com

12 Martin Ljungberg 751003-016 9,7 0703-295979 martin.ljungberg@gmail.com
Daniel Age 730708-024 19,3 0708-207454 age.sverige@gmail.com

13 Christoffer Nyberg 780721-015 14,3 0735-113002 christoffern@outlook.com
Christian Schiller 870422-049 14,5 0763-215229 schiller@telia.com

14 Anders Höjer 710204-075 22,2 0733-240216 anders@hojer.se
Albin Höjer 020721-024 6,1 0706-169132 a.hojer02@hotmail.com

15 Johan Olsson 780220-014 4,4 0702-244662 olsson_26@hotmail.com
Magnus Olsson 870812-018 4,9 0702-103132 c.magnus.olsson@gmail.com



Namn Golfid Hcp Mobilnr Mailadress

16 Adam Elfstrand 910323-016 +0,7 0703-256136 adamelfstrand@hotmail.com
Lars Elfstrand 660224-027 3,8 0705-399222 spandason@gmail.com

17 Anders Söderlind 740109-045 7,0 0704-228185 an.maleri@hotmail.com
Markus Granroth 850805-023 14,2 0733-713088 markus@mm-bygg.se

18 Conny Fredriksson 771108-012 17,5 0706-281706 conny.fredriksson@kinnarps.se
Fredrik Jansson 710206-032 16,7 0703-079062 fredrik.janson@provia.se

19 Björn Eriksson 750811-016 18,7 0793-330196 bjorneriksson21@gmail.com
Patrik Karlsson 770217-052 17,6 0705-373719 patrik@klimatteknik.com

20 Jon Nilsson 830131-008 15,1 0736-717347 nilsson.jon@gmail.com
Jens Lovner 860112-010 5,4 0724-036711 jlovner@gmail.com

21 Alexander Bugarski 670214-039 11,3 0765-366455 alexander.bugarski@ecophon.se
Michael Jansson 630909-015 10,7 0705-734067 jansson.michael63@gmail.com

22 Leo Walkert 040503-037 4,8 0739-763023 leowalkert10@gmail.com
Oscar Bugarski 031201-006 14,5 0703-415599 oscarbugarski@gmail.com

23 Jakob Gustafsson 990227-011 4,7 0733-887180 jakobgu16@hotmail.se
Albin Tärning 960424-015 2,2 0705-282392 atarning@gmail.com

24 Lars Lööv 650828-040 14,7 0706-435542 looven65@hotmail.com
Thomas Stenberg 641118-020 16,0 0705-433783 tomstenberg@msn.com

25 Johan Johansson 750711-019 12,8 0708-260495 brundryck@hotmail.com
Mikael Vennerström 670725-025 10,4 0705-513567 gasolkungen@gmail.com

26 Pelle Lindeman 561220-019 17,6 0790-760339 pelle.lindeman@gmail.com
Per-Anders Andersson 520429-021 27,8 0706-247010 andersson.pa@outlook.com

27 Claes Helgeson 670619-023 3,0 0736-840304 claes.helgeson@gmail,com
Göran Urby 630328-021 8,0 0705-590000 goran.urby@gmail.com

28 Stefan Hagström 751021-025 13,4 0702-528426 stefanhagstrom1975@gmail.com
Robin Öjergård 870612-020 8,7 0768-705469 robin.ojergard@billerud.com


